
Sec. 5505.34. If a person who is a disability benefit recipient or an
alternate payee, as defined in section 3105.80 of the Revised Code, is paid
any benefit or payment by the state highway patrol retirement system to
which the person is not entitled, the person shall repay benefit or payment
shall be repaid to the retirement system by the person. If the person fails to
repay make the repayment, the retirement system shall withhold the amount
due from any benefit or payment due the person or the person's beneficiary
or may collect the amount in any other manner provided by law.

Sec. 5505.59. If a member dies while participating in the deferred
retirement option plan, all of the following apply:

(A) The amounts accrued to the member's benefit shall be paid to the
member's surviving spouse or, if there is no surviving spouse, the
beneficiary designated by the member on a form provided by the state
highway patrol retirement system. If there is no surviving spouse or
designated beneficiary, the amounts accrued to the member's benefit shall be
paid to the member's estate.

Any payment made under this division shall be made in the form of a
single lump sum payment.

(B) The surviving spouse and, if eligible, each surviving child, shall
receive a pension as described in division (A)(3)(b)(iii) or (4) of section
5505.17 of the Revised Code, utilizing the pension amount calculated under
section 5505.53 of the Revised Code.

(C) If the member has no surviving spouse or surviving children, but has
a parent or parents dependent on the member for support, the parent or
parents shall receive a pension determined under division (A)(7)(6) of
section 5505.17 of the Revised Code.

(D) The lump sum payment described in section 5505.30 of the Revised
Code shall be paid to the member's surviving spouse or, if there is no
surviving spouse, to the member's estate.

Sec. 5705.21. (A) At any time, the board of education of any city, local,
exempted village, cooperative education, or joint vocational school district,
by a vote of two-thirds of all its members, may declare by resolution that the
amount of taxes which that may be raised within the ten-mill limitation by
levies on the current tax duplicate will be insufficient to provide an adequate
amount for the necessary requirements of the school district, that it is
necessary to levy a tax in excess of such limitation for one of the purposes
specified in division (A), (D), (F), (H), or (DD) of section 5705.19 of the
Revised Code, for general permanent improvements, for the purpose of
operating a cultural center, for the purpose of providing for school safety
and security, or for the purpose of providing education technology, and that
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